
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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VI Niedziela Zwykła -  11 lutego 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i zdrowie                   

dla dzieci 
7:00am +Mieczysław Marszałek w 8 rocz. śmierci 
9:00am +Andrzej Piaskowski  
9:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i zdrowie dla Aliny i Antoniego Siuta                
z ok. 50 rocz. ślubu 

11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 
błogosławieństwo dla Barbary i Aleksandra Zagól z ok. 50 
rocz. ślubu oraz o wszelkie łaski dla ich rodziny 

11:00am O Boże błogosławieństwo dla Zosi Rechut w dniu    
6 urodzin 

1:00pm ++Alicja i Jasław Kopacz 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Józef i Helena Dziadkowiec  
 

Poniedziałek – 12 lutego 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
8:00am +Lila Szymańska i +Danuta Poczobut 
7:00pm +Eugeniusz Wróbel 
 

Wtorek  – 13 lutego 
8:00am O Boże błogosławieństwo do Lucyny w dniu urodzin 
8:00am ++Józef i Franciszek Garbacz i za ich rodziców 
7:00pm O miłosierdzie Boże i potrzebne łaski dla Ireny                      

i Mirosława 
 

Środa -  14 lutego 
8:00am +Mieczysław Marszałek 
12:00pm W intencji                           

ks. Mirosława Stępień SChr 
4:00pm ++Czesława i Walenty Untulis 
6:00pm +Józefa Błachut i za zmarłych z rodziny Błachut 
8:00pm +Władysław Rams w 5 rocz. śmierci 
 

Czwartek - 15 lutego 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
8:00am +Józef Policht w 1 śmierci 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i wszelkie łaski dla Zofii 

Rok z podziękowaniem za opiekę Matki Bożej 
 

Piątek  - 16 lutego 
8:00am ++Genowefa i Kazimierz Paśko w rocz. śmierci 
8:00am +Janina Szkaradek 
7:00pm ++Danuta i Zdzisław Wypych 
7:00pm ++Stanisław i Janina Kwartnik 
 

Sobota  - 17 lutego 
8:00am +Krzysztof Bernacki w 7 rocz. śmierci 
9:00am +Yolanda Lara i family 
 

I Niedziela Wielkiego Postu -  18 lutego 
6:00pm (sobota) +Bronisław Czepiel 
7:00am +Genowefa Kostecki 
9:00am +Franciszek Matys w 11 rocz. śmierci  

11 lutego 

Pierwsze czytanie: Kpł 13, 1-2. 45-46 
Drugie czytanie: 1 Kor 10,31-11,1 
Ewangelia: Mk 1,40-45  

11:00am +Władysław Mazur w 4 rocz. śmierci 
1:00pm ++Józefa i Aleksander Topolski 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Jan Morawa 

Dzisiejsza Liturgia Słowa przedstawia nam podejście Jezusa 
do ludzi trędowatych. W pierwszym czytaniu z Księgi 
Kapłańskiej widzimy tragiczną sytuację ludzi trędowatych. 
Ponieważ ich choroba była chorobą zaraźliwą, wszyscy 
trędowaci musieli być odosobnieni i żyć w największej 
biedzie, ubóstwie i cierpieniu. 
W Ewangelii św. Marek opowiada, że trędowaty przyszedł  
do Jezusa. Upadł na kolana i pokornie prosił: „Jeśli chcesz 
możesz mnie oczyścić ". Dalej Ewangelista mówi, że Jezus 
zdjęty litością wyciągnął rękę, dotknął trędowatego człowieka 
i uzdrowił. (Mk 1,40-45) 
Co kierowało trędowatym, że uciekł z miejsca odosobnienia, 
że złamał zasady i przybiegł do Jezusa. Odpowiemy - jego 
wielka wiara. Bo wiara jest ponad ograniczeniami. 
Zachowanie Jezusa - dotknął trędowatego. A nie było wolno 
dotykać. Ale to był dotyk uzdrawiający. Jak Jezus dotyka,           
to uzdrawia, a nie zaraża. Czyli musimy prosić, aby Jezus 
nas dotknął i uzdrowił. Z czego?  Z trądu naszego grzechu. 
Co jest największym nieszczęściem człowieka? Oczywiście, 
że nie choroba i fizyczne cierpienie, bo zaakceptowany krzyż 
przynosi zbawienie. Największym nieszczęściem człowieka 
jest grzech, a najgroźniejszą chorobą jest zerwanie kontaktu 
z Bogiem. 
Jak więc walczyć z grzechem? Najpierw zobacz dramat i zło 
swojego grzechu. Potem poszukaj Lekarza, który leczy trąd 
duszy. Następnie przyjdź do tego Lekarza, upadnij na 
kolana, jak trędowaty z Ewangelii i proś o przebaczenie. 
Lekarzem jest Jezus. On przebacza, On odpuszcza grzechy, 
On uzdrawia. 
Kiedy ostatnio byłeś do spowiedzi, żeby oczyścić się z trądu 
grzechu? Czy czasem nie jest już czas, aby oczyścić się                 
z duchowego trądu? 
John Burke w swej książce „Zobaczyć Niebo" opisuje historie 
ludzi, którzy wskutek różnych wypadków przeżyli śmierć 
kliniczną. Większość z tych ludzi powróciła do Boga. Mieli 
oni odczucie czym jest piekło i czym jest niebo. Niewierzący 
Howard Storm, profesor sztuki na uniwersytecie Northern 
Kentucky, kiedy znalazł się w strasznej ciemności i zobaczył 
czym jest piekło krzyknął: „Jezu, ocal mnie". Jezus go ocalił. 
Po powrocie do zdrowia wrócił do wiary i zmienił swoje życie 
i postepowanie. Został dotknięty przez Jezusa. 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-11
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-11
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-02-11
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                   
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz że 
uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim sercu gorącą 
miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce                  
na FB Parafia Miłosierdzia Bożego                           
w Lombard. Umieszczamy też inne informacje, 
zdjęcia i filmy. Zapraszamy do polubienia: 
„Parafia Miłosierdzia Bożego   w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

CMAA - Catholic Ministries Annual 
Appeal - Doroczna Kwesta 
Diecezjalna na cele Charytatywne 
Kwesta rozpoczyna się dzisiaj pod hasłem 
„Na chwałę Boga – For the Glory of God". Fundusze zebrane 
w czasie kwesty wspierają takie programy jak: kształcenie 
dzieci i dorosłych w wierze, pomoc braciom i siostrom                      
w potrzebie, pomoc cierpiącym i chorym oraz duszpasterstwo 
powołań. 
Troska o naszych braci i siostry w potrzebie to wspaniały 

Donacje z niedzieli 02/042024 
• Składka: $9,350.00  
• Spłata długu: $9,791.65 
• Pledges: $110.00 
• 2 lutego: $3,372 
• Kawiarenka: $500.00 
• Na rzecz Kościoła w Ameryce Łacińskiej - $5,453.00 
 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Fragment Orędzia Ojca św. na XXXII Światowy 
Dzień Chorego  
„Nie jest dobrze, by człowiek 

był sam”. Leczyć chorego 
poprzez leczenie relacji 

Bracia i siostry, pierwszą 
formą opieki, jakiej potrzebujemy w chorobie, jest bliskość 
pełna współczucia i czułości. Dlatego opieka nad chorym 
oznacza przede wszystkim troskę o jego relacje, wszystkie 
jego relacje: z Bogiem, z innymi – rodziną, przyjaciółmi, 
pracownikami służby zdrowia – ze stworzeniem, z samym 
sobą. Czy jest to możliwe? Tak, jest to możliwe i wszyscy 
jesteśmy wezwani do zaangażowania się, aby tak się stało. 
Spójrzmy na obraz Dobrego Samarytanina (por. Łk 10, 25-
37), na jego zdolność do zwolnienia kroku i stania się 
bliźnim, na czułość, z jaką koi rany cierpiącego brata. 
Pamiętajmy o tej centralnej prawdzie naszego życia: 
przyszliśmy na świat, ponieważ ktoś nas przyjął, jesteśmy 
stworzeni do miłości, jesteśmy powołani do komunii                              
i braterstwa. Ten wymiar naszego jestestwa podtrzymuje  
nas szczególnie w okresach choroby i słabości, i jest 
pierwszą terapią, którą musimy wszyscy razem zastosować, 
aby uleczyć choroby społeczeństwa, w którym żyjemy. 
Wam, którzy doświadczacie choroby, czy to przejściowej,    
czy przewlekłej, chciałbym powiedzieć: nie wstydźcie się 
swojego pragnienia bliskości i czułości! Nie ukrywajcie                   
go i nigdy nie myślcie, że jesteście ciężarem dla innych. 
Sytuacja osób chorych zachęca wszystkich do zahamowania 
nadmiernego tempa, w którym jesteśmy zanurzeni,                      
i do odnalezienia siebie. 
W tym okresie zachodzących zmian, w którym żyjemy, 
szczególnie my chrześcijanie, jesteśmy wezwani do przyjęcia 
współczującego spojrzenia Jezusa. Troszczmy się o tych, 
którzy cierpią i są samotni, być może zepchnięci na margines 
i odrzuceni. Z wzajemną miłością, którą Chrystus Pan daje 
nam w modlitwie, a zwłaszcza w Eucharystii, uleczmy rany 
samotności i izolacji. I w ten sposób współpracujmy,                    
aby przeciwdziałać kulturze indywidualizmu, obojętności, 
odrzucenia, oraz rozwijać kulturę czułości i współczucia. 
Chorzy, słabi, ubodzy są w sercu Kościoła i muszą być także 

Paul Ojeda, narkoman, który przedawkował, będąc w śmierci 
klinicznej otrzymał od Jezusa pytanie: „Paul, co zrobiłeś                   
z życiem, które ci dałem?". Paul odpowiedział: „Widzę,                  
że zmarnowałem życie. Wiem, że zasługuję na piekło,                  
ale teraz nie chodzi już o mnie. Jeśli dasz mi szanse, wrócę             
i opowiem innym, że to wszystko istnieje". Kiedy obudził się 
w szpitalu, jego pierwsze zdania brzmiały: „Widziałem piekło                   
i nie zamierzam tam wrócić.  Chcę odnaleźć Boga, który 
stamtąd mnie wyciągnął". Kilka lat później Paul zostawił 
intratny biznes i założył wspólnotę, żeby służyć latynoskiej 
wspólnocie. Jakże ważne jest to dotkniecie Jezusa.                   
Ono wszystko zmienia. ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

w centrum naszej ludzkiej uwagi oraz duszpasterskiej troski. 
Nie zapominajmy o tym! Powierzmy się Najświętszej Maryi 
Pannie, Uzdrowieniu Chorych, aby wstawiała się za nami                   
i pomagała nam być twórcami bliskości i relacji braterskich. 
Rzym, u Świętego Jana na Lateranie, dnia 10 stycznia 2024 
roku. FRANCISZEK, papież 

http://www.milosierdzie.us
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Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 25 lutego: Natalia 
Wis, Jakub Podstawa; 23 marca : Nikos Rakowski. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 
I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Poświęcenie świec i odnowienie 
przyrzeczeń chrzcielnych 
Msza św. z poświęceniem świec i odnowieniem 
przyrzeczeń chrzcielnych odbędzie się o godz. 7pm: 
 12 lutego (poniedziałek) – gr. I (3wA, 3pB, i 3B) – 

szkoła św. Faustyny 
 13 lutego (wtorek) – gr. I (3pA, 3A i 3C) – szkoła św. 

Faustyny 
 

Prośby do rodziców: 
1. Prosimy, by wszystkie dzieci ubrane były odświętnie. Msza 

św. z poświęceniem świec i odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych będzie kolejnym etapem do przygotowania                    
do I Spowiedzi i I Komunii św. 

2. Prosimy, by przyjść na 6:40pm, by odebrać świecę                        

i założyć okapnik oraz zaprowadzić dziecko do ławki                     
na wyznaczone miejsce. 

3. Prosimy o zrobienie zdjęcia dziecku jak do paszportu, 
podpisanie imieniem i nazwiskiem oraz klasą i przesłanie 
na email: parafiabozegomilosierdzia@gmail.com lub do 
ks. Krzysztofa (773)7220-8934 czy s. Krystiany (872)235-
9293. Termin przesłania do 15 marca. 

 

ZDJĘĆ NIE DRUKUJEMY! 
 
Bierzmowanie 2024  
Sakrament Bierzmowanie w naszej parafii 
odbędzie się 2 marca (sobota) 
Szafarzem Sakramentu Bierzmowania będzie ks. bp Witold 
Mroziewski 
 

I grupa, godz. 10am 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 
 

II grupa, godz. 1pm 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
• Osoby dodatkowe 
 

Próba generalna dla kandydatów                                 
do bierzmowania i świadków 
26 lutego (poniedziałek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy wtorkowe 

i sobotnie: 8wA, 8wR, 8sA,8sB 
• Polska Szkoła im. św. Krzyża 
 

27 lutego (wtorek) godz. 8pm w kościele 
• Polska Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej klasy piątkowe: 

8pA, 8pB,8pC 
• Polska Szkoła im. Władysława Sikorskiego 
• Polska Szkoła im. Czesława Miłosza 

Obecność wraz ze świadkami na próbie  
jest obowiązkowa! 

 

Spowiedź dla kandydatów do bierzmowania                      
i świadków 
• 29 lutego (czwartek) w godz. 6pm - 8pm 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331) 425-5859 
 

Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii znajdują 
się na stronie: https:// milosierdzie.us/sakramenty/
bierzmowanie/ 
 
Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

sposób na świętowanie Jego chwały. Poprzez nasz coroczny 
apel nasza parafia łączy się z innymi parafiami w diecezji, 
aby wzbogacić życie najsłabszych spośród nas, wzrastać               
w głębokiej wierze naszych dzieci i wzmacniać powołania. 
Poprzez naszą modlitwę i uczynki miłosierdzia okazujemy 
troskę i miłość jedni wobec drugich. Wiele akcji 
charytatywnych nie można przeprowadzić bez finansowej 
pomocy. 
Drodzy Parafianie, składając donacje na CMAA okazujemy 
naszą troskę i miłość wobec lokalnego Kościoła, który                   
nie mógłby funkcjonować bez naszej hojności. 
W tym roku Diecezja Joliet wyznaczyła naszej parafii 
docelową kwotę w wysokości $46,200.00. Po osiągnieciu 
tej kwoty dodatkowo zebrane fundusze w 70% zostaną 
zwrócone do parafii na jej własne potrzeby. Bardzo 
proszę o hojne donacje na ten cel, abyśmy mogli zebrać 
wyznaczoną nam kwotę. Donacje na kwestę można 
składać ratami. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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• Szukam pracy do opieki nad starszymi osobami                          
z zamieszkaniem. Kontakt: Teodozja (773)344-8332 

• Wynajmę od zaraz apartament 1 sypialnia w Addison. 
Kontakt: Zdzisław (630)650-6116 

• Szukam drugiej osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405 

Środa popielcowa 
W Środę Popielcową, 14 lutego, Msze 
św. z posypaniem głów popiołem zostaną 
odprawione o godz.: 

8am, 12pm, 4pm, 6pm i 8pm.  
W tym dniu obowiązuje post ścisły. 
 

Droga Krzyżowa 
Zapraszamy  na nabożeństwo Drogi 
Krzyżowej, w każdy piątek Wielkiego 
Postu, w kościele o godz. 3pm i 8pm oraz 
w środy o godz. 6pm dla dzieci                   
i dla młodzieży w środy po Mszy św. 
wieczornej, ok. 7:45pm.  
 

Droga Krzyżowa w piątek, o godz. 8pm 
prowadzona będzie przez poszczególne grupy parafialne: 
• 16 lutego - Pasja 
• 23 lutego - Zespół Misericordia  
• 01 marca - Odnowa w Duchu Św. 
• 08 marca - Koło Różańcowe 
• 15 marca - Krąg Miłosierdzia 
• 22 marca - Wspólnota Wojowników Maryi 
 

Gorzkie Żale 
Zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali,                        
w każdą Niedzielę Wielkiego Postu, o godz.                 
3pm w kościele. 

Msza św. z prośbą o uzdrowienie 
Czwartek 22 lutego, godz. 7pm, Mszę św. będzie 
prowadził o. Augustine Mundackatt ze Zgromadzenia św. 
Wincentego a Paulo. Jest on znanym kapłanem 
odprawiającym misje i rekolekcje po całym świecie. 
Serdecznie zapraszamy. 

Więcej : Izabela Rybak (847)671-2711 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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